BM01_CYK-QT-ĐGNB                                       Ngày ban hành: 17/6/2020                           Trang 1/2

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ KHÁNH HÒA

BAN CHỈ ĐẠO ISO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 720/CTr-ISO Khánh Hòa, ngày 6  tháng 12 năm 2023

CHƯƠNG TRÌNH ĐÁNH GIÁ NỘI BỘ

Năm 2023

1. Tần suất đánh giá

Định kỳ 01 lần trong năm.

2. Mục tiêu đánh giá

Xác định hiệu lực và tính hiệu quả hệ thống quản lý chất lượng của Trường cao

đẳng Y tế Khánh Hòa (CYK), đảm bảo phù hợp với các yêu cầu của khách hàng, các yêu

cầu chế định, luật định, định chế và trong việc đáp ứng các mục tiêu đề ra cũng như phù

hợp với các yêu cầu của tiêu chuẩn đang áp dụng.

3. Phạm vi đánh giá

Các Phòng, Ban chỉ đạo triển khai xây dựng, áp dụng, cải tiến trong hệ thống bảo

đảm chất lượng của CYK.

4. Chuẩn mực đánh giá

- Tiêu chuẩn ISO 9001:2015.

- Các quy định của Tổ chức đánh giá chứng nhận (nếu có).

- Hệ thống tài liệu của CYK đã ban hành.

- Các chuẩn mực có hiệu lực liên quan khác.

(Tùy nội dung Kế hoạch đánh giá cụ thể để xác định chuẩn mực đánh giá phù hợp).

5. Phương pháp đánh giá

Phỏng vấn trực tiếp các cá nhân liên quan và xem hồ sơ.

6. Thời gian tổ chức đánh giá: Tháng 12/2023.

7. Thành phần đoàn đánh giá:

Trưởng đoàn: Ông Trần Ngọc Thành - Vị trí công tác: Phó Hiệu trưởng- Phụ trách

trường.

Thành viên:

1. Bà Huỳnh Thị Mai Hoa - Vị trí công tác: Phòng QLĐT & NCKH

2. Bà Lưu Thị Thanh Thúy - Vị trí công tác: Phòng Tổ chức - Hành chính.

3. Ông Võ Văn Khoa - Vị trí công tác: Phòng TT-KT&KĐCLGD

4. Bà Nguyễn Trần Thị Thanh Thảo - Vị trí công tác: Kế hoạch – Tài chính.

BM01_CYK-QT-ĐGNB                                       Ngày ban hành: 17/6/2020                           Trang 2/2

Căn cứ tình hình nhân sự tại thời điểm chuẩn bị đánh giá, xác định thành phần

đoàn đánh giá trong Kế hoạch đánh giá nội bộ.

8. Nội dung tiến hành xem xét: Được thể hiện cụ thể trong Kế hoạch đánh giá

nội bộ.

Nơi nhận: (VBĐT)

- Ban Giám hiệu;

- Ban chỉ đạo ISO;

- Các Phòng;

- Lưu: VT, Ban ISO.

TM. BAN CHỈ ĐẠO ISO

TRƯỞNG  BAN

Trần Ngọc Thành

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ KHÁNH HÒA

		2023-12-08T16:05:07+0700
	Việt Nam
	Trần Ngọc Thành<tnthanh.cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-11T09:26:42+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!